
Protokół Nr 1/24
z posiedzenia Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego 

Rady Miejskiej w Ciechanowcu,
odbytego w dniu 07 czerwca 2024 roku

w Urzędzie Miejskim w Ciechanowcu

Posiedzenie Komisji trwało od godz. 1000 do godz. 1203.

Przewodniczący Komisji: Michał Łempicki

Protokolant: Marzena Kryńska

Radni obecni na komisji:

1. Jan Krzysztof Binaś
2. Aneta Joanna Czarnecka
3. Andrzej Wojtkowski
4. Małgorzata Żywicka

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli:
1. Eugeniusz Święcki – Burmistrz
2. Magdalena Kondraciuk – Zastępca Burmistrza
3. Anna Czapkowska - Sekretarz
4. Jadwiga Koc- Skarbnik

Obrady były prawomocne.

Proponowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku dziennego posiedzenia.
3. Raport o stanie gminy Ciechanowiec za 2023 rok:

1) przedstawienie Raportu o stanie gminy Ciechanowiec za 2023 rok,
2) rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi 

Ciechanowca wotum zaufania.
4. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2023 rok i ocena wykonania 
    budżetu:

1) rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2023 rok oraz sprawozdania 
finansowego za 2023 rok,

2) zapoznanie z informacją o stanie mienia komunalnego gminy wg stanu na dzień 31 
grudnia 2023 roku,

3) zapoznanie z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku o przedłożonym 
przez Burmistrza Ciechanowca sprawozdaniu z wykonania budżetu gminy za 2023 rok,

4) zapoznanie z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku o przedłożonym 
przez Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Ciechanowcu wniosku o udzielenie absolu-
torium Burmistrzowi Ciechanowca z tytułu wykonania budżetu gminy za 2023 rok,
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5) rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Ciechanowiec za 2023 
rok,

6) rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Bur-
mistrzowi Ciechanowca.

5. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał w sprawach:
1) zmian w budżecie gminy na 2024 rok,
2) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2024-2044,
3) zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej w Ciechanowcu na 2024 rok,
4) zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok,
5) zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2024 rok,
6) zatwierdzenia planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Społecznych 

i Sportu na 2024 rok,
7) zatwierdzenia planu pracy Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego na 

2024 rok,
8) zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2024 rok,
9) wyrażenia zgody na bezprzetargowe przedłużenie umowy dzierżawy działki, położonej 

w Ciechanowcu, stanowiącej własność Gminy Ciechanowiec,
10) wyrażenia zgody na bezprzetargowe przedłużenie umowy dzierżawy działki, 

położonej w Ciechanowcu, stanowiącej własność Gminy Ciechanowiec,
11) wyrażenia zgody na bezprzetargowe przedłużenie umowy dzierżawy działki, 

położonej w Ciechanowcu, stanowiącej własność Gminy Ciechanowiec,
12) powołania Komisji Inwentaryzacyjnej ds. mienia komunalnego,
13) uchwalenia „Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 

Gminy Ciechanowiec na lata 2024 - 2029 oraz zasad wynajmowania lokali wchodzą-
cych w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Ciechanowiec”,

14) wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwole-
nia na opróżnianie zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydo-
mowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie miasta 
Ciechanowiec,

15) zmiany uchwały w sprawie stawek opłaty targowej, poboru i terminów płatności,
16) zmiany uchwały Nr 499/LXIV/24 Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 26 kwietnia 

2024 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 
usługi sąsiedzkie, usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również
trybu ich pobierania.

6. Zbiorcza informacja o petycjach rozpatrzonych w roku poprzednim.
7. Sprawy różne.
8. Zamknięcie posiedzenia.

Ad pkt 1
Przewodniczący Komisji Michał Łempicki dokonał otwarcia posiedzenia, stwierdził obecność
wszystkich członków Komisji i powitał przybyłych na posiedzenie członków Komisji oraz
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Burmistrza Pana Eugeniusza Święckiego, Zastępcę Burmistrza Panią Magdalenę Kondraciuk,
Sekretarz Panią Annę Czapkowską i Skarbnik Panią Jadwigę Koc.

Ad pkt 2

Przewodniczący Komisji Michał Łempicki przedstawił porządek posiedzenia i zaproponował
dodać punkt 2a) Wybór Wiceprzewodniczącego Komisji i powiadomił o wpłynięciu od Pana
Burmistrza dwóch projektów uchwał i zaproponował wpisać je w punkcie 5 w podpunktach
17 i 18. 

1) uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych 3 szt. drzew pomników przyrody
rosnących na terenie parku muzealnego w Ciechanowcu.
2) zmiany uchwały nr 206/XXVII/21 Rady Miejskiej w Ciechanowcu w sprawie ustalenia
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności w ramach zadań własnych za pobyt w ośrodku
wsparcia i mieszkaniach chronionych.

Przewodniczący Michał Łempicki zapytał czy są inne propozycje.
Propozycji nie zgłoszono.

Przewodniczący  Komisji  Michał  Łempicki  poddał  pod  głosowanie  porządek  obrad  po
zmianach. 

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku dziennego posiedzenia.

a) Wybór Wiceprzewodniczącego Komisji
3. Raport o stanie gminy Ciechanowiec za 2023 rok:

1) przedstawienie Raportu o stanie gminy Ciechanowiec za 2023 rok,
       2) rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi 
           Ciechanowca wotum zaufania.
4. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2023 rok i ocena wykonania 
    budżetu:

1) rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2023 rok oraz 
sprawozdania finansowego za 2023 rok,
2) zapoznanie z informacją o stanie mienia komunalnego gminy wg stanu na dzień 31 
grudnia 2023 roku,
3) zapoznanie z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku 
o przedłożonym przez Burmistrza Ciechanowca sprawozdaniu z wykonania budżetu 
gminy za 2023 rok,
4) zapoznanie z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku 
o przedłożonym przez Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Ciechanowcu wniosku o 
udzielenie absolutorium Burmistrzowi Ciechanowca z tytułu wykonania budżetu gminy 
za 2023 rok,
5) rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia 
sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 
Ciechanowiec za 2023 rok,
6) rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium 
Burmistrzowi Ciechanowca.

5. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał w sprawach:
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   1) zmian w budżecie gminy na 2024 rok,
   2) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2024-2044,
   3) zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej w Ciechanowcu na 2024 rok,
   4) zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok,
   5) zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2024 rok,
   6) zatwierdzenia planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Społecznych 
    i Sportu na 2024 rok,
   7) zatwierdzenia planu pracy Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego na 
    2024 rok,
    8) zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2024 rok,
    9) wyrażenia zgody na bezprzetargowe przedłużenie umowy dzierżawy działki, położonej
     w Ciechanowcu, stanowiącej własność Gminy Ciechanowiec,
    10) wyrażenia zgody na bezprzetargowe przedłużenie umowy dzierżawy działki, położonej 
     w Ciechanowcu, stanowiącej własność Gminy Ciechanowiec,

11) wyrażenia zgody na bezprzetargowe przedłużenie umowy dzierżawy działki, położonej
w Ciechanowcu, stanowiącej własność Gminy Ciechanowiec,
12) powołania Komisji Inwentaryzacyjnej ds. mienia komunalnego,
13) uchwalenia „Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 
Gminy Ciechanowiec na lata 2024 - 2029 oraz zasad wynajmowania lokali wchodzących 
w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Ciechanowiec”,
14) wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 
zezwolenia na opróżnianie zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach 
przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie miasta 
Ciechanowiec,

     15) zmiany uchwały w sprawie stawek opłaty targowej, poboru i terminów płatności,
     16) zmiany uchwały Nr 499/LXIV/24 Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 26 kwietnia  
     2024 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za   
     usługi sąsiedzkie, usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem 
     specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz   
     szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również 
     trybu ich pobierania.
     17) uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych 3 szt. drzew pomników 
     przyrody rosnących na terenie parku muzealnego w Ciechanowcu, 
     18) zmiany uchwały nr 206/XXVII/21 Rady Miejskiej w Ciechanowcu w sprawie ustale-
nia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności w ramach zadań własnych za pobyt w 
ośrodku wsparcia i mieszkaniach chronionych.
6. Zbiorcza informacja o petycjach rozpatrzonych w roku poprzednim.
7. Sprawy różne.
8. Zamknięcie posiedzenia.

Porządek posiedzenia po zmianach przyjęto jednogłośnie, przez 5 członków Komisji.

Ad pkt 2 a)
Przewodniczący  Komisji  Michał  Łempicki otworzył  punkt:  wybór  wiceprzewodniczącego
Komisji.
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Przewodniczący  Komisji  Michał  zgłosił  kandydaturę  radnej  Małgorzaty  Żywickiej  na
pełnienie  funkcji  Wiceprzewodniczącego  Komisji  Budżetu,  Rolnictwa  i  Rozwoju
Gospodarczego.
Radna wyraziła zgodę na kandydowanie.

Przewodniczący  Komisji  Michał  Łempicki  poddał  pod  głosowanie  kandydaturę  radnej
Małgorzaty Żywickiej.
Komisja  większością  głosów wybrała  radną Małgorzatę  Żywicką na  Wiceprzewodniczącą
Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego.
Przewodniczący Komisji Michał Łempicki pogratulował Pani Małgorzacie Żywickiej.

Ad pkt  3
Przewodniczący  Komisji  Michał  Łempicki otworzył  punkt:  Raport  o  stanie  gminy
Ciechanowiec za 2023 rok.

Ad pkt 3 ppkt 1
Przedstawienie Raportu o stanie gminy Ciechanowiec za 2023 rok.

Przewodniczący Michał Łempicki poprosił Zastępcę Burmistrza o przedstawienie Raportu.

Pani Magdalena Kondraciuk przedstawiła Raport o stanie Gminy:
Szanowni  Państwo,  raport  o  stanie  gminy  jest  to  dokument  stosunkowo  nowy,  który
sporządzamy od 2018 r., narzuciła to ustawa o samorządzie gminnym. Raport ma przedstawić
sprawy, jest  to kompleksowa informacja tego, co zostało wykonane w 2023 r.  zebrana ze
wszystkich  jednostek.  Skupia  on  w sobie  informację,  dotyczące  funkcjonowania  urzędu i
poszczególnych  jednostek  organizacyjnych,  wydatkowanych  środków,  zrealizowanych
programów, przeprowadzonych inwestycji. Oprócz zadań, które zostały wykonane jest tutaj
też  zsynchronizowana  informacja  dotycząca  działalności  gminy,  chociażby  struktury
poszczególnych jednostek.  Przedstawiona jest informacja o Radnych Rady Miejskiej.  Stan
przedstawiony jest na koniec roku tj. 2023 r. Oprócz tego zadania jakie realizował Ośrodek
Pomocy Społecznej w Ciechanowcu. W raporcie ujęte są też sprawy demograficzne. Z całym
raportem można się szczegółowo zapoznać.

Ad pkt 3 ppkt 2
Przewodniczący Komisji Michał Łempicki poddał pod głosowanie pozytywne zaopiniowanie
projektu uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Ciechanowca wotum zaufania.
Projekt został zaopiniowany jednogłośnie.

Ad pkt 4 
Przewodniczący  Komisji  Michał  Łempicki otworzył  punkt:  rozpatrzenie  sprawozdania  z
wykonania budżetu gminy za 2023 rok i ocena wykonania budżetu.

Ad pkt 4 ppkt 1
Rozpatrzenie  sprawozdania  z  wykonania  budżetu  gminy  za  2023  rok  oraz  sprawozdania
finansowego za 2023 rok.

Pani  Skarbnik  przedstawiła  sprawozdanie  z  wykonania  budżetu  gminy  za  2023  rok  oraz
sprawozdania finansowego za 2023 rok.
  
Ad pkt 4 ppkt 2
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Przewodniczący Komisji Michał Łempicki otworzył punkt: Zapoznanie z informacją o stanie
mienia komunalnego gminy wg stanu na dzień 31 grudnia 2023 roku.
Przewodniczący  Komisji  Michał  Łempicki powiedział,  że  Radni  zapoznali  się  z
dokumentami. 

Ad pkt 4 ppkt 3
Przewodniczący Komisji Michał Łempicki otworzył punkt: Zapoznanie z opinią Regionalnej
Izby  Obrachunkowej  w Białymstoku  o przedłożonym  przez  Burmistrza  Ciechanowca
sprawozdaniu z wykonania budżetu gminy za 2023 rok
Przewodniczący  Komisji  Michał  Łempicki powiedział,  że  Radni  zapoznali  się  z
dokumentami. 

Ad pkt 4 ppkt 4
Przewodniczący Komisji Michał Łempicki otworzył punkt: Zapoznanie z opinią Regionalnej
Izby  Obrachunkowej  w Białymstoku  o przedłożonym  przez  Komisję  Rewizyjną  Rady
Miejskiej w Ciechanowcu wniosku o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Ciechanowca z
tytułu wykonania budżetu gminy za 2023 rok.
Przewodniczący  Komisji  Michał  Łempicki powiedział,  że  Radni  zapoznali  się  z
dokumentami. 

Ad pkt 4 ppkt 5
Przewodniczący Komisji Michał Łempicki otworzył punkt: Rozpatrzenie i zaopiniowanie 
projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z 
wykonania budżetu Gminy Ciechanowiec za 2023 rok.

Przewodniczący Komisji Michał Łempicki poddał pod głosowanie:  zaopiniowanie projektu
uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania
budżetu Gminy Ciechanowiec za 2023 rok.
Przewodniczący  Komisji  Michał  Łempicki  stwierdził,  że  projekt  został  pozytywnie
zaopiniowany, jednogłośnie.

Ad pkt 4 ppkt 6
Przewodniczący Komisji Michał Łempicki otworzył punkt: Rozpatrzenie i zaopiniowanie 
projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Ciechanowca.
Przewodniczący Komisji Michał Łempicki powiedział, że Radni otrzymali projekt uchwały i 
zapoznali się z nią. 

Przewodniczący Komisji Michał Łempicki zapytał czy są pytania do projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Michał Łempicki poddał pod głosowanie:  zaopiniowanie projektu
uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Ciechanowca.
Przewodniczący  Komisji  Michał  Łempicki  stwierdził,  że  projekt  został  pozytywnie
zaopiniowany, jednogłośnie.

Ad pkt 5
Przewodniczący  Komisji  Michał  Łempicki otworzył  punkt:  Rozpatrzenie  i  zaopiniowanie
projektów uchwał w sprawach:
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Ad pkt 5 ppkt 1
Przewodniczący Komisji Michał Łempicki otworzył punkt:  zmian w budżecie gminy na 2024
rok.

Pani Skarbik Jadwiga Koc poinformowała, że zmiana głownie dotyczy przebudowy Stadionu
Miejskiego. 

Przewodniczący Komisji Michał Łempicki zapytał czy są pytania.
Pytań nie zgłoszono. 

Przewodniczący Komisji Michał Łempicki poddał pod głosowanie: zmian w budżecie gminy
na 2024 rok.
Przewodniczący  Komisji  Michał  Łempicki  stwierdził,  że  projekt  został  pozytywnie
zaopiniowany, jednogłośnie.

Ad pkt 5 ppkt 2
Przewodniczący Komisji Michał Łempicki otworzył punkt:  zmian w Wieloletniej Prognozie
Finansowej na lata 2024-2044

Pani  Skarbik Jadwiga Koc omówiła zmiany  w Wieloletniej  Prognozie Finansowej na lata
2024-2044.

Przewodniczący Komisji Michał Łempicki zapytał czy są pytania.
Pytań nie zgłoszono. 

Przewodniczący  Komisji  Michał  Łempicki  poddał  pod głosowanie: zmian  w Wieloletniej
Prognozie Finansowej na lata 2024-2044.
Przewodniczący  Komisji  Michał  Łempicki  stwierdził,  że  projekt  został  pozytywnie
zaopiniowany, jednogłośnie.

Ad pkt 5 ppkt 3
Przewodniczący Komisji Michał Łempicki otworzył punkt:  zatwierdzenia planu pracy Rady
Miejskiej w Ciechanowcu na 2024 rok. 

Przewodniczący Komisji Michał Łempicki poinformował, że Radni zapoznali się z projektem
uchwały.
Przewodniczący Komisji Michał Łempicki zapytał czy są pytania.
Pytań nie zgłoszono. 

Przewodniczący Komisji Michał Łempicki poddał pod głosowanie: zatwierdzenia planu pracy
Rady Miejskiej w Ciechanowcu na 2024 rok.
Przewodniczący  Komisji  Michał  Łempicki  stwierdził,  że  projekt  został  pozytywnie
zaopiniowany, jednogłośnie.

Ad pkt 5 ppkt 4
Przewodniczący  Komisji  Michał  Łempicki otworzył  punkt:  zatwierdzenia  planu  pracy
Komisji Rewizyjnej na 2024 rok.

Przewodniczący Komisji Michał Łempicki poinformował, że Radni zapoznali się z projektem
uchwały.
Przewodniczący Komisji Michał Łempicki zapytał czy są pytania.
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Pytań nie zgłoszono. 

Przewodniczący Komisji Michał Łempicki poddał pod głosowanie: zatwierdzenia planu pracy
Komisji Rewizyjnej na 2024 rok.
Przewodniczący  Komisji  Michał  Łempicki  stwierdził,  że  projekt  został  pozytywnie
zaopiniowany, jednogłośnie. 

Ad pkt 5 ppkt 5
Przewodniczący  Komisji  Michał  Łempicki otworzył  punkt:  zatwierdzenia  planu  kontroli
Komisji Rewizyjnej na 2024 rok.

Przewodniczący Komisji Michał Łempicki poinformował, że Radni zapoznali się z projektem
uchwały.
Przewodniczący Komisji Michał Łempicki zapytał czy są pytania.
Pytań nie zgłoszono. 

Przewodniczący  Komisji  Michał  Łempicki  poddał  pod  głosowanie: zatwierdzenia  planu
kontroli Komisji Rewizyjnej na 2024 rok.
Przewodniczący  Komisji  Michał  Łempicki  stwierdził,  że  projekt  został  pozytywnie
zaopiniowany, większością głosów. 

Ad pkt 5 ppkt 6
Przewodniczący Komisji Michał Łempicki otworzył punkt: zatwierdzenia planu pracy 
Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Społecznych i Sportu na 2024 rok.

Przewodniczący Komisji Michał Łempicki poinformował, że Radni zapoznali się z projektem
uchwały.
Przewodniczący Komisji Michał Łempicki zapytał czy są pytania.
Pytań nie zgłoszono. 

Przewodniczący Komisji Michał Łempicki poddał pod głosowanie: zatwierdzenia planu pracy
Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Społecznych i Sportu na 2024 rok.
Przewodniczący  Komisji  Michał  Łempicki  stwierdził,  że  projekt  został  pozytywnie
zaopiniowany, jednogłośnie. 

Ad pkt 5 ppkt 7
Przewodniczący Komisji Michał Łempicki otworzył punkt: zatwierdzenia planu pracy 
Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego na 2024 rok.

Przewodniczący Komisji Michał Łempicki poinformował, że Radni zapoznali się z projektem
uchwały.
Przewodniczący Komisji Michał Łempicki zapytał czy są pytania.
Pytań nie zgłoszono. 

Przewodniczący Komisji Michał Łempicki poddał pod głosowanie: zatwierdzenia planu pracy
Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego na 2024 rok.
Przewodniczący  Komisji  Michał  Łempicki  stwierdził,  że  projekt  został  pozytywnie
zaopiniowany, jednogłośnie. 

Ad pkt 5 ppkt 8
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Przewodniczący Komisji Michał Łempicki otworzył punkt: zatwierdzenia planu pracy 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2024 rok.

Przewodniczący Komisji Michał Łempicki poinformował, że Radni zapoznali się z projektem
uchwały.
Przewodniczący Komisji Michał Łempicki zapytał czy są pytania.
Pytań nie zgłoszono. 

Przewodniczący Komisji Michał Łempicki poddał pod głosowanie: zatwierdzenia planu pracy
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2024 rok.
Przewodniczący  Komisji  Michał  Łempicki  stwierdził,  że  projekt  został  pozytywnie
zaopiniowany, jednogłośnie. 

Ad pkt 5 ppkt 9
Przewodniczący  Komisji  Michał  Łempicki otworzył  punkt:  wyrażenia  zgody  na
bezprzetargowe  przedłużenie  umowy  dzierżawy  działki,  położonej  w  Ciechanowcu,
stanowiącej własność Gminy Ciechanowiec.

Przewodniczący Komisji Michał Łempicki poinformował, że Radni zapoznali się z projektem
uchwały.
Przewodniczący Komisji Michał Łempicki zapytał czy są pytania.
Pytań nie zgłoszono. 

Przewodniczący Komisji Michał Łempicki poddał pod głosowanie: wyrażenia zgody na 
bezprzetargowe przedłużenie umowy dzierżawy działki, położonej w Ciechanowcu, 
stanowiącej własność Gminy Ciechanowiec.
Przewodniczący  Komisji  Michał  Łempicki  stwierdził,  że  projekt  został  pozytywnie
zaopiniowany, jednogłośnie. 

Ad pkt 5 ppkt 10
Przewodniczący Komisji Michał Łempicki otworzył punkt: wyrażenia zgody na 
bezprzetargowe przedłużenie umowy dzierżawy działki, położonej w Ciechanowcu, 
stanowiącej własność Gminy Ciechanowiec.

Przewodniczący Komisji Michał Łempicki poinformował, że Radni zapoznali się z projektem
uchwały.
Przewodniczący Komisji Michał Łempicki zapytał czy są pytania.
Pytań nie zgłoszono. 

Przewodniczący Komisji Michał Łempicki poddał pod głosowanie: wyrażenia zgody na 
bezprzetargowe przedłużenie umowy dzierżawy działki, położonej w Ciechanowcu, 
stanowiącej własność Gminy Ciechanowiec.
Przewodniczący  Komisji  Michał  Łempicki  stwierdził,  że  projekt  został  pozytywnie
zaopiniowany, jednogłośnie. 

Ad pkt 5 ppkt 11
Przewodniczący Komisji Michał Łempicki otworzył punkt: wyrażenia zgody na 
bezprzetargowe przedłużenie umowy dzierżawy działki, położonej w Ciechanowcu, 
stanowiącej własność Gminy Ciechanowiec.
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Przewodniczący Komisji Michał Łempicki poinformował, że Radni zapoznali się z projektem
uchwały.
Przewodniczący Komisji Michał Łempicki zapytał czy są pytania.
Pytań nie zgłoszono. 

Przewodniczący Komisji Michał Łempicki poddał pod głosowanie: wyrażenia zgody na 
bezprzetargowe przedłużenie umowy dzierżawy działki, położonej w Ciechanowcu, 
stanowiącej własność Gminy Ciechanowiec.
Przewodniczący  Komisji  Michał  Łempicki  stwierdził,  że  projekt  został  pozytywnie
zaopiniowany, jednogłośnie. 

Ad pkt 5 ppkt 12
Przewodniczący Komisji Michał Łempicki otworzył punkt: powołania Komisji 
Inwentaryzacyjnej ds. mienia komunalnego.

Pani Sekretarz Anna Czapkowska omówiła uchwałę.

Przewodniczący Komisji Michał Łempicki poinformował, że Radni zapoznali się z projektem
uchwały.
Przewodniczący Komisji Michał Łempicki zapytał czy są pytania.
Pytań nie zgłoszono. 

Przewodniczący Komisji Michał Łempicki poddał pod głosowanie: powołania Komisji 
Inwentaryzacyjnej ds. mienia komunalnego.
Przewodniczący  Komisji  Michał  Łempicki  stwierdził,  że  projekt  został  pozytywnie
zaopiniowany, jednogłośnie.

Ad pkt 5 ppkt 13
Przewodniczący Komisji Michał Łempicki otworzył punkt: uchwalenia „Wieloletniego 
programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Ciechanowiec na lata 2024 - 
2029 oraz zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
Ciechanowiec”.

Pani Sekretarz Anna Czapkowska omówiła uchwałę.

Przewodniczący Komisji Michał Łempicki poinformował, że Radni zapoznali się z projektem
uchwały.
Przewodniczący Komisji Michał Łempicki zapytał czy są pytania.
Pytań nie zgłoszono. 

Przewodniczący Komisji Michał Łempicki poddał pod głosowanie: uchwalenia 
„Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Ciechanowiec na
lata 2024 - 2029 oraz zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Gminy Ciechanowiec”.
Przewodniczący  Komisji  Michał  Łempicki  stwierdził,  że  projekt  został  pozytywnie
zaopiniowany, jednogłośnie. 
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Ad pkt 5 ppkt 14
Przewodniczący Komisji Michał Łempicki otworzył punkt: wymagań, jakie powinien 
spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na opróżnianie zbiorników 
bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i 
transportu nieczystości ciekłych na terenie miasta Ciechanowiec.

Pani Sekretarz Anna Czapkowska omówiła uchwałę.

Przewodniczący Komisji Michał Łempicki poinformował, że Radni zapoznali się z projektem
uchwały.
Przewodniczący Komisji Michał Łempicki zapytał czy są pytania.
Pytań nie zgłoszono. 

Przewodniczący Komisji Michał Łempicki poddał pod głosowanie: wymagań, jakie powinien
spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na opróżnianie zbiorników 
bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i 
transportu nieczystości ciekłych na terenie miasta Ciechanowiec.

Przewodniczący  Komisji  Michał  Łempicki  stwierdził,  że  projekt  został  pozytywnie
zaopiniowany, jednogłośnie. 

Ad pkt 5 ppkt 15
Przewodniczący Komisji Michał Łempicki otworzył punkt: zmiany uchwały w sprawie 
stawek opłaty targowej, poboru i terminów płatności.

Pani Sekretarz Anna Czapkowska omówiła uchwałę.

Przewodniczący Komisji Michał Łempicki poinformował, że Radni zapoznali się z projektem
uchwały.
Przewodniczący Komisji Michał Łempicki zapytał czy są pytania.
Pytań nie zgłoszono. 

Przewodniczący Komisji Michał Łempicki poddał pod głosowanie: zmiany uchwały w 
sprawie stawek opłaty targowej, poboru i terminów płatności.
Przewodniczący  Komisji  Michał  Łempicki  stwierdził,  że  projekt  został  pozytywnie
zaopiniowany, jednogłośnie. 

Ad pkt 5 ppkt 16
Przewodniczący Komisji Michał Łempicki otworzył punkt: zmiany uchwały Nr 499/LXIV/24
Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 26 kwietnia 2024 r. w sprawie określenia 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi sąsiedzkie, usługi opiekuńcze
i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 
osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub 
całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania.

Pani Sekretarz Anna Czapkowska omówiła uchwałę.
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Przewodniczący Komisji Michał Łempicki poinformował, że Radni zapoznali się z projektem
uchwały.
Przewodniczący Komisji Michał Łempicki zapytał czy są pytania.
Pytań nie zgłoszono. 

Przewodniczący Komisji Michał Łempicki poddał pod głosowanie: zmiany uchwały 
Nr 499/LXIV/24 Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 26 kwietnia 2024 r. w sprawie 
określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi sąsiedzkie, usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług 
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków 
częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania.
Przewodniczący  Komisji  Michał  Łempicki  stwierdził,  że  projekt  został  pozytywnie
zaopiniowany, jednogłośnie. 

Ad pkt 5 ppkt 17
Przewodniczący Komisji Michał Łempicki otworzył punkt: uzgodnienia przeprowadzenia za-
biegów pielęgnacyjnych 3 szt. drzew pomników przyrody rosnących na terenie parku muzeal-
nego w Ciechanowcu.

Pani Sekretarz Anna Czapkowska omówiła uchwał.

Przewodniczący Komisji Michał Łempicki poinformował, że Radni zapoznali się z projektem
uchwały.
Przewodniczący Komisji Michał Łempicki zapytał czy są pytania.
Pytań nie zgłoszono. 

Przewodniczący Komisji Michał Łempicki poddał pod głosowanie: 
uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych 3 szt.  drzew pomników przyrody
rosnących na terenie parku muzealnego w Ciechanowcu.
Przewodniczący  Komisji  Michał  Łempicki  stwierdził,  że  projekt  został  pozytywnie
zaopiniowany, jednogłośnie. 

Ad pkt 5 ppkt 18
Przewodniczący Komisji Michał Łempicki otworzył punkt: zmiany uchwały nr 
206/XXVII/21 Rady Miejskiej w Ciechanowcu w sprawie ustalenia szczegółowych zasad 
ponoszenia odpłatności w ramach zadań własnych za pobyt w ośrodku wsparcia i mieszkani-
ach chronionych.

Pani Sekretarz Anna Czapkowska omówiła uchwałę.

Przewodniczący Komisji Michał Łempicki poinformował, że Radni zapoznali się z projektem
uchwały.
Przewodniczący Komisji Michał Łempicki zapytał czy są pytania.
Pytań nie zgłoszono. 

Przewodniczący Komisji Michał Łempicki poddał pod głosowanie: 
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zmiany  uchwały  nr  206/XXVII/21  Rady  Miejskiej  w  Ciechanowcu  w  sprawie  ustalenia
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności w ramach zadań własnych za pobyt w ośrodku
wsparcia i mieszkaniach chronionych.
Przewodniczący  Komisji  Michał  Łempicki  stwierdził,  że  projekt  został  pozytywnie
zaopiniowany, jednogłośnie. 

Ad pkt 6
Przewodniczący Komisji Michał Łempicki otworzył punkt: Zbiorcza informacja o petycjach
rozpatrzonych w roku poprzednim.

Pani  Sekretarz  Anna  Czapkowska  poinformowała,  że  wpłynęła  petycja  od  Pani  Teresy
Garland, petycja dotyczyła utworzenia straży energetycznej. Petycja nie została uwzględniona
z uwagi na to, że przepisy prawa nie pozwalają na utworzenie straży.  Nie było podstawy
prawnej. 

Przewodniczący Komisji Michał Łempicki zapytał czy są pytania.
Pytań nie zgłoszono. 

Ad pkt 7
Przewodniczący Komisji Michał Łempicki otworzył punkt: Sprawy różne.

Przewodniczący Komisji Michał Łempicki zapytał czy są pytania.

Głos zabrał Pan Jan Krzysztof Binaś:
Ponad  rok  temu  zgłaszałem  sprawę  przejść  dla  pieszych,  na  stadion,  nad  zalew,  koło
Morzego, koło Leszka Pełszyka. Czy dało by się to zrobić? Tam jest duży ruch jest, ludzie
płacą mandaty.

Pan Burmistrz Eugeniusz Święcki odpowiedział: 
potrzebna jest zmiana organizacji ruchu.

Głos zabrał Pan Jan Krzysztof Binaś:
Z Wojtkowic Pan Młynarczuk i   Pan Fabisiak zgłaszali,  że  latarnie  będą postawione i  w
Ciechanowczyku też.

Pan Burmistrz Eugeniusz Święcki odpowiedział: 
Nie będzie żadnych latarni, z racji tego, że tam nie ma linii oświetleniowej. 
To są kosztowne inwestycje, program zakłada wymianę istniejących lamp.
Natomiast jeżeli chodzi o kolonie czy o tą agroturystykę, to już trzeba parę tysięcy złotych
żeby linię nową zrobić.

Rozwiązała się dyskusja na temat oświetlenia.

Przewodniczący Komisji Michał Łempicki zabrał głos:
W Winnej za remizą ta droga na kolonie, tam FARE doraźnie naprawiło, ale  po ostatniej
ulewie była tam rzeka. Tam w ogóle rowów nie ma i ta woda płynie drogą.

Pan Burmistrz Eugeniusz Święcki odpowiedział: 
A wy nie możecie sobie tam w czynie społecznym naprawić?
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Przewodniczący Komisji Michał Łempicki zabrał głos:
My tam już w czynie społecznym wycinaliśmy drzewa.
Tam są potrzebne co najmniej dwa przepusty.

Pan Burmistrz Eugeniusz Święcki odpowiedział: 
Ja widzę inne, proste rozwiązanie. Przyjadę tam ze Zbyszkiem Radziszewskim i ustalimy.

Głos zabrała Aneta Joanna Czarnecka:
Korzystając z okazji, że Pan Przewodniczący otrzymał porządek obrad naszej sesji, chciałam
zapytać o punkt: ustalenie wynagrodzenia dla Burmistrza Ciechanowca.
Czy sesja jest miejscem, żeby na ten temat mówić?

Pan Przewodniczący Krzysztof Binaś odpowiedział:
Tak, to jest sprawa otwarta, sprawa jawna. Przedstawię projekt i będziemy głosować.

Rozwiązała się dyskusja na temat tej uchwały.

Ad pkt 8
Przewodniczący  Komisji  Michał  Łempicki podziękował  za  udział  w  posiedzeniu  
Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego i dokonał zamknięcia posiedzenia.

  Protokołowała:

Marzena Kryńska

                                                                  P
rzewodniczący Komisji

Michał Łempicki
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